
 
Usnesení k zápis č. 23 /2013 

 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 23. zasedání AS FSv, které se konalo dne 19. 6. 2013 

 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Vyhlásil volbu děkana s následujícími termíny: 
            V týdnu od 21.10.2013 do 29. 10. 2013 budou předkládány návrhy na kandidáty. 
            Předpokládaná prezentace kandidátů bude 4. až 8. 11. 2013 (preferována je středa  
            6.11.2013 – bude upřesněno dle obsazenosti poslucháren). 
            Volba děkana proběhne 13. 11. 2013 na mimořádném zasedání AS. 

 
Hlasování: pro 22| proti 0| zdržel se 0. 
 

• Schválil složení volební komise pro volbu děkana v následujícím složení: 
            Předseda: doc. J. Demel  
            Členové: doc. P. Svoboda, J. Gašpárek. 

 
Hlasování: pro 20| proti 0| zdržel se 2. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                    RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
                                                                                    předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 

 1
 


	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení z 23. zasedání AS FSv, které se konalo dne 19. 6. 2013 


